
QOf%Q m
es " Digital SecurityProgress. Protected.

LICENČNÍ SMLOUVA
Č. j.: NA-5930-4/11-2023

Smluvni strany:

Obchodnífirma: ESET software spol. s r. o.
SIdlo: Jankovcova 1037/49, 170 00 Praha 7
IČ: 26467593
DlČ: CZ 26467593

Zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 84196,
jednajÍcÍ ředitelem společnosti jurajem Ferencem

(dále jen ,,Poskytovatel")

a

sIdlo:
ÍČ:
DlČ:
Bankovní spojení:
Čislo účtu:
za který jedná
Kontaktni osoba:
Tel. / email:
Kontaktni osoba:
Tel. / email:
ID datové schránky:

(dále jen ,,Nabyvatel")

Česká republika - Národní archiv
Archivní 2257/4, Chodov, 14900 Praha 4
70979821
neplátce DPH

PhDr. lng. Milan vojáček, Ph.D., ředitel

fe3aixh

uzaviraji nás|edujÍcÍ Iicenční smlouvu:

1.
Poskytovatel je dceřiná společnost obchodni společnosti ESET s.r.o., Bratislava, která je
výrobcem (oprávněným vykonavatelem autorských majetkových práv, dále jako ,,ESET
s.r.o.") antivirového softwarového systému ESET a jako takový je Poskytovatel oprávněn
poskytovat práva k využiváni tohoto antivirového systému třetim osobám. K poskytování
práva třetím osobám opravňuje poskytovatele smlouva s ESET s.r.o.

Předmětem této smlouvy je poskytnuti práva k užÍvánířešenÍ ESET PROTECT Entry na 385
zařÍzeních Nabyvatele, práva k užÍvání aktualizace virové databáze a programových
komponentů řešení ESET, a dále poskytnuti technické podpory (dále jako ,,antivirový
systém ESET" nebo ,,předmět smlouvy") po dobu uvedenou ve článku lV této smlouvy.

Stránka 1z 4



Digital Security
Progress. Protected.

1. Nabyvatel je oprávněn předmět smlouvy uživat na takovém počtu počItačů, který je
specifikován v článku 1.

2. K uživáni předmětu smlouvy je oprávněn pouze Nabyvatel. Nabyvatel není oprávněn
převést, postoupit nebo přenechat právo na užívánÍ předmětu smlouvy třetim osobám.

3. Aktualizace virové báze budou uskutečňovány prostřednictvím umožnění internetového
přistupu Nabyvatele do databáze Poskytovatele po 24 hodin denně, 365 dni v roce, ve
které bude Poskytovatel provádět veškeré aktualizace a Nabyvatel bude tyto aktualizace
oprávněn automaticky stahovat na svá vlastní zařizeni.

|||.
1. Za poskytnutí předmětu smlouvy zaplati Nabyvatel Poskytovateli částku 144 991,00 KČ bez

DPH, ke které je připočteno DPH v zákonné výši 21%,tj. ve výši30 448,11KČ. Celkem tedy
Nabyvatel uhradí částku 175 439,11 KČ s DPH. Dnem úhrady se rozumí den připsáni
finančnich prostředků na účet Poskytovatele.

2. Na uvedenou částku vystavi Poskytovatel Nabyvateli ihned po podpisu této smlouvy
fakturu se spIatnosti14 dnů. Po doručení podepsané stnlouvy Nabyvatelem Poskytovateli
je Poskytovatel povinen neprodleně poskytnout Nabyvateli práva k užívánÍ předmětu
smlouvy.

3. V případě, že Nabyvatel ve lhůtě splatnosti nezaplatí Poskytovateli úhradu za užÍvání
antivirového systému ESET stanovenou v bodu 1 a 2 tohoto Článku, je Poskytovatel
oprávněn znemožnit Nabyvateli antivirový systém ESET aktualizovat.

lV.
Nabyvatel je oprávněn uživat antivirový systérn ESET podle této smlouvy po dobu 1roku
počinaje dnem zpřÍstupnění předmětu smlouvy k užÍvání, a to za podminky uhrazení
částky smluvené v článku |||.

V.
1. Poskytovatel nepřebirá zodpovědnost za jakékoli újmy na jměni nebo nemajetkové újřny

způsobené Nabyvateli nebo třetíŕn osobám kombinací vIivu počítačových infiltrací, jiného
software, hardware a použití, připadně nepoužití, nebo nemožností pouŽít předmět
smlouvy. Poskytovatel nezodpovídá ani za újmy, které by mohly vzniknout v souvislosti s
užÍváním předmětu této licenčni smlouvy.

Poskytovatel je však povinen za Nabyvatele úplně a bez přispění Nabyvatele vyřídit a
urovnat jakékoli oprávněné požadavky třetích osob vyp|ývajÍcÍz případných autorských
práv (jejich možného porušeni, atp.) k antivirovému systému ESET.

vi.
1. Nabyvatel se zavazuje nepoškozovat jakkoliv přímo i nepřímo dobrou pověst Poskytovatele

a poskytnutého antivirového systému ESET užívaného ve smyslu této smlouvy a oznamovat
Poskytovateli veškeré poznatky, které při výužÍvánÍ antivirového systému ESET ziskal a
které by mohly mít vliv na případné zlepšení tohoto systému nebo by mohly mít vliv na
vznik připadné škody s provozovánířn tol\ULU syslému sµujené.

Stránka 2 z 4



®
es " Digital Security

Progress. Protected.

2. Způsob a metody činnosti antivirového systému ESET jsou předmětem obchodního
tajemství. Nabyvatel nenl oprávněn zejinéna použivat metody zpětného inženýrství s cIlem
určit myšlenky nebo principy, které jsou základem jakékoli části programu antivirového
systému nebo řešeni ESET.

vn.
1. Obě smluvnIstrany se dohodly, Že případné vzájemné spory vzniklé z této smlouvy budou

přednostně řešeny smírnou cestou vzájemným jednáním a nebude-li dosaženo dohody,
bude spor předložen k rozhodnuti místně a věcně přislušnému soudu podle českého práva
a věc se bude posuzovat podle právnich předpisů platných v České republice.

2. V případě prodleni Poskytovatele se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny plnění
za každý i jen započatý den prodleni. V případě prodlení Nabyvatele s úhradou faktury se
sjedná smluvni úrok z prodlení, který Činí0,05 % z ceny plněniza každý i jen započatý der)
prodlení.

3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí mít pÍsemnou formu a budou sjednávány
formou postupně čIslovaných dodatků k této smlouvě.

4. Licence udělena touto smlouvu nepřecházi na připadné právní nástupce kterékoli ze
smluvnlch stran a bez předchoziho souhlasu Poskytovatele je také nepostupitelná.

5. Tato smlouva vstupuje v platnost dne[n podpisu druhou ze smluvních stran a účinnosti
nabývá dnem uveřejněni této smlouvy v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015
Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějšich předpisů. K uveřejněni této smlouvy
v registru smluv se zavazuje Nabyvatel a Poskytovatel s tímto postupem vyslovil souhlas.
Doba trvání této smlouvy je stanovena dobou poskytnutí oprávnění uživat předmět
smlouvy.

6. Poskytovatel informuje Nabyvatele, že ve smyslu nařizeni Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a
volnán pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (toto nařízenÍ bývá
označováno také jako ,,GDPR") může v souvislosti s plněnim této smlouvy zpracovávat
osobní údaje v pozici správce za účelem plnění smlouvy, pIněni zákonné povinnosti nebo
oprávněného zájmu správce.

7. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž Poskytovatel a Nabyvatel obdrží
po jednom stejnopise. Tato srnlouva bude smluvními stranami podepsána elektronicky.

Přňoha: Cenová nabidka Poskytovatele ze dne 14. 12 2023

"""

Datum:"."."
15:50:02 +01'00'

ESET software spoI. s r. o.
juraj Ferenc
Poskytovatel

vp,,,,

Datum: 2023.12.14
10:38:06 +01'00'

Národni archiv
PhDr. lng. Milan vojáček, ph.D,
Nabyvatel

Stránka 3 z 4



®
es - Digital Security

Progress. Protected.

Příloha:

Cenová nabídka pro: Národní archiv
Nabídka Č.: NAV40091/2023
Ze dne: 14. 12. 2023
Platnost do: 18. 12. 2023
Zpracoval: Dědič Ondřej

Licence
Cena /

Pocet
Cena pro Vas zarlzen| / Bezna cena

zarlzenl
rok

Rozšíření + upgrade ESET PROTECT Ehtry, 1 rok

Sleva pro subjekty veřejné správy 30 %
385 144 991,00 KČ 376,60 Kč 207 130,00 KČ

Celkem bez DPH: 144 991,00 CZK
Celkem s DPH: 175 439,11CZK

Stránka 4z 4


